Merkmale
Pepperl+Fuchs GmbH
68301 Mannheim · Germany
Tel. +49 621 776-4411
Fax +49 621 776-27-4411
E-mail: fa-info@de.pepperl-fuchs.com
Worldwide Headquarters

Addresses
Features
Bestellbezeichnung
Model Number
VAA-4E4A-KE2-DK
Schaltschrankmodul
Datenkoppler
Control cabinet module
Data coupler
• Modul zum bidirektionalen Datenaustausch zweier AS-
Interface-Kreise
• 2 AS-Interface-Anschlüsse
• 4 Eingänge/4 Ausgänge je Slave (intern verbunden)
• Gehäuse mit abziehbaren Klemmen
• Funktionsanzeige für alle Ausgänge
• Kommunikationsüberwachung
• Adressierung über 2 Buchsen in der Frontplatte
• Module for bi-directional data exchange between two AS-
Interface circuits
• 2 AS-Interface connections
• 4 inputs/4 outputs per slave (internally connected)
• Housing with removable terminals
• Function display for all outputs
• Communication monitoring
• Addressing via 2 sockets in the front plate
Zubehör
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Verbindungskabel Modul/Handpro-
grammiergerät
99
7 8522.5
99
7 8522.5
Accessories
VBP-HH1-V3.0
AS-Interface Handheld
VAZ-PK-1,5M-V1-G
Connection cable module/hand-held
programming device
PWR1 PWR2
AS-Interface 2-
AS-Interface 2+
AS-Interface 2-
AS-Interface 2+
2
2
3
3
FAULT1 FAULT2
AS-Interface 2-
AS-Interface 2+